
平成 30 年 12 月吉日 

山形県理学療法士会員各位 

 

一般社団法人山形県理学療法士会  

会     長   高橋 俊章  

学 術 局 長   石川 雅樹  

学術局担当理事   福田  守  

第 28 回山形県理学療法学術大会  

大    会    長   田中 基隆  

準 備 委 員 長    浦山  樹  

 

 

第 28 回山形県理学療法学術大会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃は当会活動に多

大なご協力を賜りまして感謝申し上げます。  

さて、第 28 回山形県理学療法学術大会を下記により開催いたします。テーマを『理

学療法評価の再考 〜臨床的推論の側面から〜  』と題して、特別講演、シンポジウム

及び演題発表等を企画し、盛大な大会になるよう準備を進めております。 

つきましては、ご参加いただきたくご案内を申し上げます。皆様のご参加とご発表

をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

大会名：第 28 回山形県理学療法学術大会  

会 期：平成 31 年 6 月 15 日（土）・16 日（日） 

会 場：山形市民会館 

テーマ：『理学療法評価の再考 〜臨床的推論の側面から〜 』 

大会長：田中 基隆（山形医療技術専門学校） 

大会参加費：会員 3,000 円、非会員 4,000 円、学生 1,000 円 


